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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА № 9
комитет по бюджету и налоговой политике Архангельского областного Собрания депутатов

«23» июня 2016 года

	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта
 (рассматриваемого вопроса)
	Субъект 
законодательной 
инициативы
(докладчик)
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта (рассматриваемого вопроса)
	Соответствие плану деятельности комитета на 2016 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Проект федерального закона «О внесении изменений в статьи 250 и 251 части второй Налогового кодекса РФ» 
	Законодательное Собрание Ленинградской области
	Законопроект направлен на освобождение региональных операторов и владельцев специальных счетов от уплаты налога на прибыль организаций с доходов, полученных от размещения процентов, начисленных за пользование денежными средствами, находящимися на специальном счете, и временно свободных денежных средств, в российских кредитных организациях.


	«вне плана»
	Комитет предлагает депутатам областного Собрания поддержать указанную законодательную инициативу на очередной двадцать седьмой сессии Архангельского областного Собрания депутатов.



	



